
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

04.07.2018                                                                                                       №40
 
Про дозвіл на розміщення
тимчасових споруд для 
провадження підприємницької
діяльності гр. Курятнику Г.М.

               Відповідно до  пункту 3 ( делеговані повноваження) статті 31 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,   та розглянувши  заяву
гр. Курятника Г. М., виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в :

1. Надати  дозвіл  приватному  підприємцю  Курятнику  Геннадію
Миколайовичу, на  розміщення  тимчасових   споруд для  провадження
підрприємницької  діяльності  в  с.  Іркліїв,  вул  Б.Хмельницького  на
належній  йому  земельній  ділянці  наданій  для  комерційного
використання.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти   на  керуючу
справами виконавчого комітету Манько А.В.

Сільський голова                                                                І.М. Поїздник




	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

